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Testi 2 

 

Nota 

 200401100750  60 pikë  

  

 200401100732  85 pikë 90 9 

 200401100728  60 pikë ///  

 200401100514  80 pikë  60 7 

 200401100718  60 pikë 70 7 

 200401100703  65 pikë  35  Nuk kalon 

 200401100656  85 pikë  70 7 

 200401100653  95 pikë  100 10 

 200401100652  90 pikë  80 9 

 200401100640  80 pikë  ///  

 200401100634  60 pikë 35 Nuk kalon 

 200401100611  100 pikë 95 10 

 200401100595  80 pikë  55 7 

 200401100581  100 pikë 60 8 

 200401100296  70 pikë  65 7 

 200401100544  70 pikë 60 7 

 200401100539  100 pikë  100 10 

 200401100514  80 pikë 45 Nuk kalon 

 200401100507  65 pikë 30 Nuk kalon 

 200401100465  80 pikë  55 7 

 200401100435  95 pikë  100 10 

 200401100429  65 pikë ///  

 200401100422  70 pikë  60 7 

 200401100400  60 pikë  55 6 

 200401100393  80 pikë  55 7 

 200401100383  75 pikë  65 7 

 200401100876  80 pikë 75 8 

 200401100360  75 pikë  95 8 

 200401100355  85 pikë 85 9 

 200401100326  65 pikë 55 6 

 200401100322  70 pikë  35 Nuk kalon  



 200401100319  60 pikë  30 Nuk kalon 

                                  200401100275                                      60 pikë            //// 

                                    200401100640                                  100 pikë ////  

 200401100289  70 pikë 60 7  

 200401100287  95 pikë  //   

 200401100274  60 pikë 55+ 6  

 200401100268  45 pikë //   

 200401100267  95 pikë 70 8  

 200401100259  55 pikë //   

 200401100233  80 pikë 70 8  

 200401100232  95 pikë          100 10  

 200401100228  65 pikë  40 Nuk kalon  

 200401100227  90 pikë  85 9  

 200401100223  75 pikë 60 7  

 200401100219  70 pikë 45 Nuk kalon  

 200401100196  60 pikë //   

 200401100188  65 pikë 45 Nuk kalon  

 200401100186     100 pikë 70 8  

 200401100177    60 pikë 35 Nuk kalon  

 200401100162  60 pikë 45 Nuk kalon  

 200401100161     70 pikë 55 6  

 200401100159    75 pikë 30 Nuk kalon  

 200401100156  85 pikë 60 7  

 200401100147  65 pikë 65 6  

 200401100116          70 pikë //   

 200401100108           85 pikë  60 7  

 200401100102          50 pikë //   

 200401100101           90 pikë  95 10  

 200401100093           85 pikë  55 7  

 200401100057          60 pikë 60 6  

 200401100581          70 pikë 65 7  

 200401100039          70 pikë 55 6  

 190401100570           70 pikë 15 Nuk kalon  

                                  190401100014                                     95 pike           90               10 

 

                                    200401100051                                   60 pikë 55 6 

 

Shpjegim: Në llogaritje të kollokfiumit dhe notes përfundimtare janë marrë për bazë edhe detyrat 

dhe angazhimet tjera gjatë ligjëratave. Studentët e pa kënaqur me notën mund ti nënshtrohen 

provimit. 

 


